
 

Pag. 1 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.edu.it 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con   

deliberazione n.88 in data 19/12/2019; 

VISTO il D. I.  28 agosto 2018 n° 129, e il D. A. n° 7753 del 28 dicembre 2018 

 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n°    Prot. AOODGEFID-22966 del 20/07/2020 avente per oggetto:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo.  
Codice  progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-618 Smart class di Ferro  

 
 

 
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto n° 05 del 28/08/2020 precisamente la delibera n° 32/20 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale dell’esercizio finanziario 2020 le seguente variazioni: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR) - progetto 10.8.6A-FERSPON-
SI-2020-618 Smart Class di Ferro 

10.000,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P18 2 2 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - 
Fondi europei di sviluppo regionale 
(FESR) 

10.000,00 

 
  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - AOO_AL_0001 - Protocollo Sede

Prot. 0004397/U del 31/08/2020 12:32:00
II.5 - Dirigente scolastico DS

http://www.istitutosuperioreferro.edu.it/


 

Pag. 2 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.edu.it 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività    Descrizione Importo 

P18    Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 
supporti multimediali per la didattica 
spese di gestone etc. 

10.000,00 

 
 
 
 Il Direttore dei servizi generali ed amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 
atti di gestione contabile le relative modifiche.  
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Giuseppe Allegro 

http://www.istitutosuperioreferro.edu.it/

